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Продажа 2-комнатной квартиры
47.2м², 12/43 этаж
25 900 000 ₽

 47.2м²   12   2

Москва, Даниловский, Даниловский, Дубининская ул.,
59, к 7

 
Ольга Владимировна
Рябцева
Руководитель группы

+7 (964) 508-21-21
o.ryabceva@century21pp.ru

Вашему вниманию предлагается 2-х комнатная квартира в новом жилом
комплексе бизнес-класса "Павелецкая Сити", корпус Вивьен. Сдача - 2 квартал
2024 года. Видовой этаж, окна ориентированы на северо-запад в сторону
Москва Сити. Планировкой предусмотрены: просторная кухня-гостиная 18
кв.м., спальня 14.7 кв.м., 2 сан. узла, прихожая, постирочная. Квартира будет
сдана с предчиставой отделкой whitebox. В нее входят: стяжка пола,
межкомнатные перегородки, скрытая разводка сетей, выравненные стены,
выключатели и розетки, панорамные окна с шумопоглащением. Жилой
комплекс «Павелецкая Сити» расположен рядом с центром в Даниловском
районе, в комплекс входят 9 корпусов в стиле нью-йоркской архитектуры. В
комплексе предусмотрена вся необходимая инфра... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-472m2-1243-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-472m2-1243-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
47.2м², 12/43 этаж
25 900 000 ₽

 47.2м²   12   2

Москва, Даниловский, Даниловский, Дубининская ул.,
59, к 7

 
Ольга Владимировна
Рябцева
Руководитель группы

+7 (964) 508-21-21
o.ryabceva@century21pp.ru

Вашему вниманию предлагается 2-х комнатная квартира в новом жилом
комплексе бизнес-класса "Павелецкая Сити", корпус Вивьен. Сдача - 2 квартал
2024 года. Видовой этаж, окна ориентированы на северо-запад в сторону
Москва Сити. Планировкой предусмотрены: просторная кухня-гостиная 18
кв.м., спальня 14.7 кв.м., 2 сан. узла, прихожая, постирочная. Квартира будет
сдана с предчиставой отделкой whitebox. В нее входят: стяжка пола,
межкомнатные перегородки, скрытая разводка сетей, выравненные стены,
выключатели и розетки, панорамные окна с шумопоглащением. Жилой
комплекс «Павелецкая Сити» расположен рядом с центром в Даниловском
районе, в комплекс входят 9 корпусов в стиле нью-йоркской архитектуры. В
комплексе предусмотрена вся необходимая инфра... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-472m2-1243-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


